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(...dünden devam)

  

22500 Euro üzerinden mi yoksa diğer bankaya ödenen 5000 Euro faiz düşüldükten sonra kalan
17500 Euro üzerinden mi yapmam gerekir? Hocam benim şimdiye kadar yapmış olduğum bu
yanlışları düzeltmezsem sorumluluğu benim ahret hayatında ne olur? Vergi kaçırmak normal kul
hakkı gibi midir yoksa daha da mi kötüdür? Devletten alınan haksız yardım da kul hakkı mıdır
yoksa vergi kaçırmakla aynı mıdır? Ayrıca Hocam ben bunları iade etmeye kalksam tahminim
20 bin Euro gibi bir para bana çok ağır gelecek, elimizdeki gelecek için yaptığımız birikimlerimiz
gidecek hanımıma bunu anlatsam idrak edemez herkes aynı şeyleri yapıyor sana ne oluyor diye
çok kavga edebiliriz? Nasıl ödeyeceğimi de bilmiyorum. Ama benim bu vebalden kurtulmam için
ödemem gerekiyorsa bir şekilde de olsa azar azar da olsa ödeyeceğim fakat doğru hesabı nasıl
çıkarabilirim hesabı çıkarsam da bunu ben vergi dairesine ve devlete nasıl anlatabilirim vergi
dairesinden mimlenmemek için benim bu paraları dolaylı yoldan yardım kuruluşlarına yatırmam
doğru olur mu veya vergi dairesi hariç nasıl bir yerlere yatırabilirim? Hocam burada bazen
devlet vergi kaçakçılığını önlemek için kendini ihbar edenleri affedebiliyormuş veya cüzi bir
ödemeyle affedilebiliyormuş, Tam olarak teferruatını bilmiyorum fakat ben müracaat etsem
oradaki memurlar da bazen aldırış etmeyebiliyorlarmış git boş ver, olmuş bitmiş ortaya
çıkmamış uğraşma diyeni de oluyormuş. Böyle bir şeyle karsılaşırsam oradaki memura
uyarsam bu beni sorumluluktan kurtarır mı yoksa ısrar edip resmi muamele yapmasını talep
etmem gerekir mi? Eğer resmi muamele talep etmem gerekir ve resmi muamele sonucunda
devlet tarafından vergi affına uğrarsam bunun yükümlülüğünden ahret hayatında kurtulur
muyum devletten aldığım ev yardımını devlete hangi kuruma bildireceğimi bilmiyorum orası da
vergi dairesi midir bilmiyorum aynı yerse aynı şekildeki muamele beni sorumluluktan kurtarır mı
yoksa ev konusundaki parayı da devlet kurumuna müracaat etmeden de devletin namına başka
yerlere yatırabilir miyim? Hocam lütfen cevabınızı acil olarak bekliyorum. Cevap gönderirseniz
email adresime cevap olarak gelecek mi veya sizin suleyman-ates.com/sitenizde mi çıkacak?
Eğer sitenizde yayınlanırsa ne zaman olur ve nasıl bulabilirim. Fakat email adresime de
gönderirseniz beni çok memnun edersiniz. Allahın selâmı bereketi üzerinize olsun...
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